



10 de Diciembre del 2021

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

Página 1 de 1

Departamento de Compras

No. Solicitud 291

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS**Rubro: **MANUALIDADES**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11151502	2.3.2.1.01	Yardas de fieltro suave	UNIDAD	50	234.82	11,741.00
	11151502	2.3.2.1.01	Yardas de fieltro duro (blanco)	UNIDAD	35	265.5	9,292.50
	11151502	2.3.2.1.01	Hojas de fieltros blanco y negro	UNIDAD	36	43.02	1,548.72
	11151502	2.3.2.1.01	Yardas fieltro dorado	UNIDAD	25	118	2,950.00
	11151502	2.3.2.1.01	Hojas de foami con brillo de colores navideños	UNIDAD	54	53.1	2,867.40
	11151502	2.3.2.1.01	Paquetes de foami varios colores 1/12	UNIDAD	15	407.1	6,106.50
	53111604	2.3.2.4.01	Calizos de niña pequeños	UNIDAD	30	106.2	3,186.00
	14111705	2.3.3.2.01	Encerado dorado	UNIDAD	20	495.6	9,912.00
	31261601	2.3.5.5.01	Docenas de cintillos ancho	UNIDAD	40	236	9,440.00
	31261601	2.3.5.5.01	Centros plásticos pequeñas	UNIDAD	40	41.3	1,652.00
	31261601	2.3.5.5.01	Centros plásticos mediana	UNIDAD	40	76.7	3,068.00
	31261601	2.3.5.5.01	Docenas de cintillos finos	UNIDAD	40	212.4	8,496.00
	27112505	2.3.6.3.06	Rollo de Alambre de cobre de bisutería	UNIDAD	40	348.1	13,924.00
	60122901	2.3.9.9.01	Dijes con su enganche	UNIDAD	50	177	8,850.00
	60122901	2.3.9.9.01	Argollas cerradas de 1 pul. doradas	UNIDAD	40	29.5	1,180.00
	60122901	2.3.9.9.01	Fundas de perlas número 4 rosada bebé, rosada fucsia 1/100	UNIDAD	40	247.8	9,912.00
	60122901	2.3.9.9.01	Cabuchón en forma redonda de lagrima mediano	UNIDAD	40	230.1	9,204.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

60122901	2.3.9.9.01	Argolla cerrada grande	UNIDAD	42	41.3	1,734.60
60122901	2.3.9.9.01	Cristales medianos dorados	UNIDAD	40	194.7	7,788.00
60122901	2.3.9.9.01	Cabuchón en forma de lagrima grande	UNIDAD	40	88.5	3,540.00
60122901	2.3.9.9.01	Cabuchón en forma de ovalado	UNIDAD	30	177	5,310.00
60122901	2.3.9.9.01	Fundas de perlas número 8 rosada fucsia, rosada bebé 1/100	UNIDAD	30	247.8	7,434.00
60122901	2.3.9.9.01	Fundas de perlas número 6 rosada bebé, rosada fucsia 1/100	UNIDAD	30	247.8	7,434.00
60122901	2.3.9.9.01	Encendedores	UNIDAD	20	100.3	2,006.00
60122901	2.3.9.9.01	Funda argollas dobles 1/12	UNIDAD	10	194.7	1,947.00
60122901	2.3.9.9.01	Fundas de perlas blancas no. 2 1/24	UNIDAD	10	177	1,770.00
60122901	2.3.9.9.01	Funda argollas cerradas pequeñas 1/12	UNIDAD	10	53.1	531.00
60122901	2.3.9.9.01	Paquetes flores secas varios colores 1/5	UNIDAD	8	566.4	4,531.20
60122901	2.3.9.9.01	Frasco de silicón líquido mediano	UNIDAD	7	495.6	3,469.20
					TOTAL\$	160,825.22

Observaciones: (SOLICITUD ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS PRACTICAS DE LOS TALLERES DE MANUALIDADES QUE SE IMPARTEN EN LA ESCUELA VOCACIONAL DE SANTO DOMINGO ESTE).

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	DIRECCION GENERAL DE ESCUELAS VOCACIONALES (SANTO DOMINGO ESTE).	COMPLETA	ENTREGA INMEDIATA LUEGO DE GENERARSE LA ORDEN


SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino